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PARAMETRE
TUNISIE

I: AMOUR

VALABRI
AUBEPINE

ORASON - T
LIVRAISON

DIAMETRE
DAVIA

16 000 TOCHTER IM FRANKREICH !

> Gute Temperament

> Hohe Fett

> Gute Futerungeffizienz

Rue Eric Tabarly, CS 90039, 35538 NOYAL SUR VILAINE Cedex

+33 (0)2 99 85 21 40

FRONTIERE

international@evolution-xy.fr

PRODUKTION 16387 T6./ 4549 Betr./ Si. 95
Okonomische zuchtwert milch 8 Milch 155 kg
Eiweil3 -0.5%0 Fett 2.7 %o
Eiweil3 2kg Fett 26kg
Futterverwertung 0.0

KCAS BB BCAS A1A2

FUNKTIONELLE MERKMALE

Eutergesundheit 0.4
Klinische Mastitis -0.5
Fruchtbarkeit Kuhe -0.7
Rastzeit 0.1
Melkbarkeit 0.2
Trachtigkeitsdauer 3
Kalberverluste 90
Vitalitat Aufzucht 93
TYP

Exterieur

Euter

Zentralband

Eutertiefe

Eutergleichgewicht
Vordereuteraufhangung
Hintereuterhche
Strichplazierung v.
Strichstellung
Korper

GroBe

Brustbreite
Korpertiefe
Beckenbreite
Beckenneigung
gerader Riicken
Fundament
Hinterbeinwinkelung
Gelenkesqualitat
Klauenwinkel
Hinterbeinwinkel
Bewegung
Bemuskelung

Body condition
Gesamt fleischwert

FLEISCHEIGENSCHAFTEN
Fleischeigenschaften Jungrinder
Wachstum Ausformung Jungrinder
Schlachtkorper Ausformung Jungrinder
Fleischeigenschaften Kalbe
Schlachtkorper Wachstum Kalbe
Schlachtkorper Ausformung Kalbe
Farbeausformung Kalbe

www.evolution-int.com

Zellzahl
Fruchtbarkeit
Fruchtbarkeit Farsen
Nutzungsdauer
Temperament
Kalbeverlauf
Geburtsvitalitat Kalb

1.0
-0.3
0.4
0.0
0.4
89
91

6835 T6./ 1742 Betr./ Si. 95/ aAa 432516

0.4
-0.3
-0.5
-1.5

0.9

0.4

2.4
-0.2
-0.9

0.6

0.1

0.7

1.3
-0.5

1.0
-0.4

0.9
-0.4

0.8

1.0

0.8

1.7

0.4

0.2
-0.3

-90.2¢ -1.3
-1.1
-0.7
-0.2

0.3
-0.3
-0.6

-10.0€
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