

UVRAY **PARAMETRE** TUNISIE LOVIA DIAMETRE DAVIA FR3595000149 RIVAGE **AMOUR** VALABRI IDRIS AUBEPINE SOLANGE ORAISON FR2951401343 FOIX LIVRAISON

16 000 TÖCHTER IM FRANKREICH!

- > Gute Temperament
- > Hohe Fett
- > Gute Futerungeffizienz



FRONTIERE

ISU 113

PRODUKTION	16387 To	i. / 4549 Ве	etr. / Si. 95
Ökonomische zuchtwert milch	8	Milch	155 kg
Eiweiß	-0.5 ‰	Fett	2.7 ‰
Eiweiß	2 kg	Fett	26 kg
Futterverwertung	0.0		
KCAS BB	BCAS A1A2		

FUNKTIONELLE MERKMALE				
Eutergesundheit	0.4	Zellzahl	1.0	
Klinische Mastitis	-0.5	Fruchtbarkeit	-0.3	
Fruchtbarkeit Kuhe	-0.7	Fruchtbarkeit Färsen	0.4	
Rastzeit	0.1	Nutzungsdauer	0.0	
Melkbarkeit	0.2	Temperament	0.4	
Trächtigkeitsdauer	3	Kalbeverlauf	89	
Kalberverluste	90	Geburtsvitalität Kalb	91	
Vitalität Aufzucht	93			

ТҮР	6835 Tö. / 1742 Betr. / Si. 95 / aAa 432516
Exterieur	0.4
Euter	-0.3
Zentralband	-0.5
Eutertiefe	-1.5
Eutergleichgewicht	0.9
Vordereuteraufhängung	0.4
Hintereuterhöhe	2.4 +
Strichplazierung v.	-0.2
Strichstellung	-0.9
Körper	0.6
Größe	0.1
Brustbreite	0.7
Körpertiefe	1.3
Beckenbreite	-0.5
Beckenneigung	1.0
gerader Rücken	-0.4
Fundament	0.9
Hinterbeinwinkelung	-0.4
Gelenkesqualität	0.8
Klauenwinkel	1.0
Hinterbeinwinkel	0.8
Bewegung	1.7
Bemuskelung	0.4
Body condition	0.2
Gesamt fleischwert	-0.3

FLEISCHEIGENSCHAFTEN	
Fleischeigenschaften Jungrinder	-90.2€ -1.3
Wachstum Ausformung Jungrinder	-1.1
Schlachtkörper Ausformung Jungrinder	-0.7
Fleischeigenschaften Kälbe	-10.0 € -0.2
Schlachtkörper Wachstum Kälbe	0.3
Schlachtkörper Ausformung Kälbe	-0.3
Farbeausformung Kälbe	-0.6